MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021

Edital Nº 04.003/2021

Em cumprimento às determinações do Senhor Antonio França Benjamim – Prefeito do Município de Medianeira – Estado do

Paraná, e no uso de suas atribuições legais, a Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 153/2021 de

19 de março de 2021, seguindo o calendário de etapas contido no cronograma do ANEXO IV do Edital nº 01.003/2021, torna pública a lista

preliminar de classificação dos inscritos:

CARGO: AGENTE DE ENDEMIAS – 40h

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASC.
GRADU-

AÇÃO
ENS. MÉDIO

COMP.
ENS. MÉDIO

INC.
CURSO NA ÁREA

ESPEC.
CURSO NA ÁREA DE

SAÚDE
TEMP. SERVIÇO

ACE

TEMP.
SERVIÇO

AREA SAÚDE
PONT.
TOTAL

1º ALINE RAFAELA DOS SANTOS COLPANI 10/11/1991 0 20 0 40 8 0 24 92

2º LEODETE SIRLEI SCHREIBER SOARES 13/01/1968 0 20 0 40 10 20 0 90

3º LUZIA BATISTA LIESESKI 30/05/1975 0 20 0 32 4 30 0 86

4º BEATRIZ G. DE ABREU DE SOUZA 07/06/1987 5 20 0 16 10 30 2 83

5º GABRIELA PAMELA T. GRACIANO 03/02/1990 0 20 0 40 0 20 0 80

6º ELIZANGELA DA LUZ SCHNEIDER 22/11/1981 0 20 0 22 4 30 0 76

7º EDIR JOSMAR MOREIRA 20/08/1977 0 20 0 40 0 5 0 65

8º JEFFERSON ROBERTO DE ASSIS NANDI 14/08/1989 0 20 0 40 0 5 0 65

9º SONIA RIBEIRO ZANOTELLI 14/09/1979 5 20 0 20 0 15 0 60

10º JANDIR ZORZIN 28/04/1964 0 20 0 28 8 0 0 56

11º SEBASTIÃO RICARDO DOS REIS NETO 29/05/1986 0 20 0 20 0 15 0 55

12º NATIELI NEVES 06/07/1999 0 20 0 34 0 0 0 54

13º RODRIGO LOPES HADERCHPEK 13/11/1980 0 20 0 0 0 30 0 50

14º
GABRIELE APARECIDA DE M. DOS
SANTOS 27/09/1999 0 20 0 20 6 0 0 46

15º WANESSA MATICK ROSA 07/06/2001 0 20 0 20 6 0 0 46

16º FERNANDO FREITAS VEIGA 28/12/1981 5 20 0 10 10 0 0 45

17º LILIANE RIBEIRO 08/12/1987 0 20 0 20 0 0 4 44

18º ADRIELY FAUSTINO DE LIMA 17/04/1999 0 20 0 20 0 0 0 40

19º NEUSA DREHER DE FREITAS 21/07/1977 5 20 0 0 10 0 4 39

20º ROSMARI TEREZINHA DE LIMA 25/05/1978 0 0 10 20 4 0 0 34

21º JULIANA ZANIN 16/07/1986 0 20 0 0 10 0 0 30

22º ALEX SANDRO FERNEDA 08/12/1988 0 20 0 0 0 10 0 30

23º JOSEANE DA ROSA SCHNEIDER 26/01/1991 0 20 0 0 10 0 0 30

24º HELLEN SANDY GERHARDT 29/05/2000 0 20 0 0 10 0 0 30

25º BIANCA APARECIDA STEFFEN 13/07/2002 0 20 0 0 10 0 0 30

26º ANDERSON LUCAS AMORIM 22/05/1997 0 20 0 4 0 5 0 29

27º ROSENILDA ALVES DE LIMA 28/07/1979 5 20 0 0 0 0 0 25

28º CLENI DA ROCHA 26/10/1972 0 20 0 0 0 0 0 20

29º MARIA DA CONCEIÇÃO DE SÁ 14/07/1979 0 20 0 0 0 0 0 20

30º MARILIA DA SILVA MARTINS SARATTI 16/05/1985 0 20 0 0 0 0 0 20

31º LEONARDO DAVID MENDONÇA LOPES 08/01/1993 0 20 0 0 0 0 0 20

32º MATEUS VINICIUS MISSIO GEREVINI 29/04/1996 0 20 0 0 0 0 0 20

33º ANA MARIA PEREIRA 07/03/2001 0 20 0 0 0 0 0 20

34º RAUL BORGES SOUSA 17/04/2001 0 20 0 0 0 0 0 20

35º ELIANE CRISTINA DOS SANTOS SOARES 21/05/1986 0 0 10 0 0 0 8 18

36º LUANA ROHLING SOUZA 07/07/2003 0 0 10 0 4 0 0 14

37º ISADORA THOMAS DAMACENO 25/08/2002 0 0 10 0 0 0 0 10

38º MARIANA MOLOSSI 07/07/2003 0 0 10 0 0 0 0 10

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 13 de abril de 2021.

Antonio França Benjamim
Prefeito

Glaucius Cruz da Rocha
   Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado